PORTARIA PGJ/PI Nº 2534/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o despacho proferido no documento E-DOC nº
07010048568201951

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  TIAGO CERQUEIRA COUTO,  matrícula nº 15466, para auxiliar  os
trabalhos da Comissão Provisória de Análise de Material Apreendido na Operação Coiote – CPMA,
no período de 19 de agosto a 13 de setembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça